

## TALOUS

# Tarjolla haastajia pk-yritysten hallitukseen

**KOUVOLA** | Reijo Louko sanoo, että niin sanotusta yrityksestä tulee varsinainen yritys vasta hyvän hallitustyöskentelyn ansiosta.

JANNE RÖNKÖ

**J**OS pienen tai keskisuuren yrityksen omistaja on samalla yrittäjä, toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja, kuka haastaa yrittäjän tekemät päätökset ja niiden järkevyyden?

Oikea vastaus on ei kukaan.

Kymenlaaksoon loppukesästä perustettu Hallituspartnerit Kymenlaakso -yhdistys haluaa muuttaa tämän konseptin tarjoamalla pk-yrityksille apua. Yhdistyksen jäsenet ovat käytettävissä kymenlaakso-laisten yritysten hallitusten jäseniksi ja asiantuntijoiksi.

”

**Tarve on aina yritys-kohtainen.**

**VESA HILTUNEN**

Hallituspartnerit Kymenlaakson jäsenenä on tällä hetkellä 25 kokenutta yritysjohtajaa, yrittäjää ja yritystoiminnan asiantuntijaa.

**HALLITUSPARTNEREIDEN** näkemys on, että yrityksen hallituksen ulkopuoliset jäsenet tuovat edullisen lisäresurssin ja parantavat usein menestymismahdollisuuksia.

Yksi uuden yhdistyksen jäsen on Ekovillan hallituksessa edelleen istuva **Reijo Louko**.

– Tavoitteena on olla pk-yritysten apuna oman pitkän yrittäjäkokemuksen voimalla. Hyvä hallitustyöskentely tekee niin sanotusta yrityksestä todellisen yrityksen, hän katsoo.

Ekovilla muuttui Loukon mukaan yritykseksi siinä vaiheessa, kun Panostaja tuli mukaan 1990-luvun alussa.

– Toimintatavat ja lähes kaikki



**Perhemeijeri Kaslinkin hallituksen puheenjohtaja Raino Kukkonen on yksi niistä uuden yhdistyksen jäsenistä, joka haluaa auttaa maakunnan pk-yrityksiä eteenpäin.**

muikin muuttui täydellisesti. Kun yrittäjä miettii ja pohtii yksin, ei ole ketään, joka hänen päätöksensä ja ajatuksensa haastaisi. Kun tällainen haastaja on, ei tule tehtyä

niin paljon typeryyksiä, Louko uskoo kokemuksen perusteella.

Hän arvioi olevansa valmis lähemmään 2–3 pk-yrityksen hallitukseen

**KASLINKIN** hallituksen puheenjohtaja **Raino Kukkonen** kertoo mukaan lähtemisensä syyksi yrittäjäkokemuksen jakamisen myö-

muiden hyväksi.  
– Tuotannollinen toiminta on ollut lähimpänä omalla uralla. Varsinkin sellaisten yritysten hallitukseen olen käytettävissä, hän lupaa.

Pankki- ja kiinteistöalalla vuosikymmenien työuran tehnyt **Jukka Linnavuori** kertoo, että yhdistyksen puheenjohtaja **Markku Saastamoinen** kysyi kiinnostusta lähteä mukaan toimintaan.

– Tässä iässä ja tällä kokemuksella tällainen toiminta kiinnostaa. Hallituksen jäsenyys ja asiantuntijana toimiminen ovat oikeaan suuntaan ohjaamista ja riskien havainnollistamista, ei kuitenkaan pelottelua, Linnavuori miettii.

Yhdistyksen varapuheenjohtaja, kouvolaalainen asianajaja **Vesa Hiltunen** sanoo, että mitään keskimääräistä rajaa ulkopuolisten hallitusjäsenien tarpeelle ei voi määrittellä.

– Tarve on aina yritys-kohtainen. Kymenlaaksossa on tunnustettu, että elinkeinoelämä ei ole parhaassa mahdollisessa vauhdissa. Mikäli yrittäjät haluavat, niin nyt on apuna luettelo sellaisista ihmisistä, jotka voisivat olla käytettävissä.

**KYMENLAAKSO** on Hallituspartnerit-verkoston yhdeksäs jäsen. Kymenlaakson jäsenlistalla on tällä hetkellä 25 nimeä, niin Kouvolan kuin Kotkan seudulta. Asiamiehenä toimii kouvolaalainen **Matti Kulla**.

Valmisteluvaiheessa arvioitiin, että Kymenlaaksossa voisi olla 30–50 sellaista pk-yritystä, joilla olisi tarvetta ja hyötyä ulkopuolisesta hallituksen jäsenestä.

JANI SOURANDER